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«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау 
басқармасы» ММ ШЖҚ «Ойыл аудандық ауру-
ханасы» МКК Байқау кеңесінің 2026 жылғы 25 
ақпанындағы  хаттамалық шешімінің негізінде  
«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқар-
масы» ММ ШЖҚ «Ойыл аудандық аурухана-
сы» МКК бас дәрігердің бос лауазымына орна-
ласуға конкурс жариялайды (1 бірлік).

Кәсіпорынның атауы: «Ақтөбе облысы-
ның денсаулық сақтау басқармасы» ММ ШЖҚ 
«Ойыл аудандық ауруханасы» МКК

Орналасқан жері: 030900, Қазақстан Ре-
спубликасы, Ақтөбе облысы, Ойыл ауданы, 
Ойыл ауылы, Желтоқсан көшесі, 19.

эл.поштаның мекенжайы: uil_crb@mail.ru 
Кәсіпорын қызметінің негізгі бағыты:
Медициналық қызмет
Кәсіпорын басшысының лауазымдық 

міндеттері:
Денсаулық сақтау ұйымының өндірістік, 

қаржы-шаруашылық қызметіне басшылық жа-
сайды, қабылданатын басқарушылық шешім-
дерге, ұйым мүлкінің сақталуы мен тиімді 
пайдаланылуына, сондай-ақ қаржы-шару-
ашылық қызметінің нәтижелеріне жауапты 
болады.

Ұйым қызметінің саясатын, стратегия-
сын және оны іске асыру тетігін айқындай-
ды. Көрсетілетін диагностикалық, емдеу жә-
не профилактикалық көмектің тиімділігі мен 
сапасын одан әрі арттыруға, көрсетілетін қыз-
меттердің сапасы мен бәсекеге қабілеттілігін 
арттыруға бағытталған персонал жұмысының 
жаңа ұйымдастырушылық нысандары мен 
әдістерін енгізуді және қолданыстағыларын 
жетілдіруді қамтамасыз етеді.

Тұрғындарға, медициналық көмек алу үшін 
тікелей станцияға жүгінушілерге жедел және 
шұғыл медициналық көмек көрсету жөнін-
дегі станцияның жұмысын ұйымдастыру-
ды қамтамасыз етеді, станцияның медици-
налық персоналы көрсететін медициналық 
көмектің уақтылығын, сапасын және көлемін 
бақылауды, жедел және шұғыл медицина-
лық көмек қосалқы станциялары мен брига-
далардың жұмысын тәулік бойы бақылауды, 
төтенше жағдайларда жедел және шұғыл 
медициналық көмек бригадаларының жұ-
мысын ұйымдастыруды, басқа емдеу-алдын 
алу мекемелерімен өзара іс-қимылы мен са-
бақтастығын, станцияға тиесілі ғимараттарды 
тиісті күтіп ұстау, жөндеу, реконструкциялау 
және жаңа құрылысты бақылауды қамтама-
сыз етеді.

Ұйымның құрылымдық бөлімшелерінің 
тиімді өзара іс-қимылын қамтамасыз етеді, 
олардың өзара іс-қимылдарын көрсетілетін 
медициналық қызметтерді дамытуға және 
жетілдіруге бағыттайды. 

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнама-
ның сақталуына және өз тарапынан және 
оның қарамағындағы тұлғалардан сыбайлас 
жемқорлық көріністеріне жол бермеу бойын-

ша шаралар қабылдауға дербес жауапты бо-
лады.

Ұйымды білікті кадрлармен қамтамасыз 
ету, олардың кәсіби білімі мен тәжірибесін 
ұтымды пайдалану, өмір мен денсаулық үшін 
қауіпсіз еңбек жағдайларын жасау, ұжымда 
қолайлы психологиялық ахуал қалыптастыру 
жөнінде шаралар қабылдайды. Ұйым қызметін 
талдау және оның жұмысының көрсеткіштерін 
бағалау негізінде ұйым жұмысының нысанда-
ры мен әдістерін жақсарту бойынша қажетті 
шараларды қабылдайды. Әлеуметтік әріпте-
стік қағидаттары негізінде ұжымдық шартты 
әзірлеуді, жасасуды және орындауды, еңбек 
тәртібін сақтауды қамтамасыз етеді, қызмет-
керлердің еңбек уәждемесін, бастамасы мен 
белсенділігін дамытуға ықпал етеді.

Санитарлық-эпидемиологиялық жағдайлар-
ды зерделеу және бағалау жөніндегі жұмысты 
үйлестіреді, адам денсаулығына қолайсыз әсер 
етудің басым факторларын айқындайды. Сани-
тарлық-эпидемиологиялық жағдайды жақсарту 
бойынша пәрменді шаралар қабылдайды.

Гигиеналық және эпидемияға қарсы іс-шара-
ларды жүргізуді, санитарлық ережелер мен нор-
малар мен гигиеналық нормативтердің сақта-
луын жедел және зертханалық-аспаптық бақы-
лауды және қадағалауды ұйымдастырады. 

Ұйым қызметінде, оның ішінде қаржы-ша-
руашылық басқару, шарттық және қаржылық 
тәртіпті нығайту, әлеуметтік-еңбек қатынаста-
рын реттеу мәселелерінде медициналық этика, 
заңдылық талаптарының сақталуын қамтама-
сыз етеді.

Қызметкерлерді жұмысқа қабылдауды және 
жұмыстан босатуды жүзеге асырады. Жеке жә-
не заңды тұлғалармен келісімшарттар, мәміле-
лер жасайды. Өз құзыретіндегі мәселелер бой-
ынша барлық қызметкер үшін міндетті өкімдер 
мен бұйрықтар шығарады.

Ұйымды мемлекеттік органдарда, ұйымдар-
да және сотта білдіреді. Медициналық этика-
ның, ішкі еңбек тәртібі талаптарының, аспап-
тарды, жабдықтар мен механизмдерді техника-
лық пайдаланудың орындалуын, өртке қарсы 
қауіпсіздік пен қауіпсіздік техникасының, сани-
тарлық-эпидемиологиялық режимнің сақталуын 
қамтамасыз етеді. Ұйымның уақтылы есептілігін 
қамтамасыз етеді.

Конкурсқа қатысушыларға қойылатын та-
лаптар:

Облыстық маңызы бар, республикалық 
маңызы бар қалалардың денсаулық сақтау ұй-
ымының басшысы (директор) үшін:

«Денсаулық сақтау» даярлау бағыты бой-
ынша жоғары білім, «Денсаулық сақтау менед-
жменті» («Қоғамдық денсаулық сақтау») маман-
дығы бойынша біліктілікті арттырудан (қайта да-
ярлаудан) өткені туралы куәлік және (немесе) 
тиісті мамандық бойынша біліктілік беру туралы 
куәлік (немесе сертификат);

немесе «Денсаулық сақтау» даярлау бағы-
ты бойынша жоғары білім, «Денсаулық сақта-

у» немесе «Бизнес, басқару және құқық» да-
ярлау бағыты бойынша жоғары оқу орнынан 
кейінгі білім немесе ЕМВА (ЭмБиЭй) немесе 
full-time (Фултайм) дәрежесі;

немесе «Бизнес, басқару және құқық» да-
ярлау бағыты бойынша жоғары білім және 
«Денсаулық сақтау» даярлау бағыты бойын-
ша жоғары оқу орнынан кейінгі білім немесе 
ЕМВА (ЭмБиЭй) немесе full-time (Фултайм) 
дәрежесі;

денсаулық сақтау саласындағы менеджер 
сертификаты;

басшылық лауазымдағы жұмыс өтілі кемін-
де 3 жыл.

Білуге тиіс:
Қазақстан Республикасының Конституци-

ясы, Қазақстан Республикасының Азаматтық 
кодексі, Қазақстан Республикасының Еңбек 
кодексі, «Халық денсаулығы және денсаулық 
сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республи-
касының кодексі, «Әкімшілік құқықбұзушылық 
туралы» Қазақстан Республикасының кодексі, 
«Мемлекеттік сатып алу туралы» Қазақстан 
Республикасының Заңы, «Сыбайлас жемқор-
лыққа қарсы іс-қимыл туралы» Қазақстан Ре-
спубликасының Заңы, «Қазақстан Республика-
сындағы тіл туралы» Қазақстан Республикасы-
ның Заңы, «Өрт қауіпсіздігі қағидаларын бекіту 
туралы» Қазақстан Республикасы Төтенше 
жағдайлар министрінің 2022 жылғы 21 ақпан-
дағы №55 бұйрығы (нормативтік-құқықтық ак-
тілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде №26867 
болып тіркелген);

қазіргі заманғы басқару қызметінің страте-
гиялық және ұйымдастырушылық аспектілері;

денсаулық сақтау ұйымдарының жоспар-
лы-экономикалық және қаржылық қызметінің 
негіздері; басқарудың экономикалық әдістері 
және ұйым қызметін талдау;

медициналық қызметтер нарығының конъ-
юктурасы; денсаулық сақтаудағы адами ре-
сурстарды басқарудағы үздік тәжірибелер; 
халық денсаулығының жай-күйін сипаттайтын 
статистиканы, өлшемшарттар мен көрсет-
кіштері; отандық медицинаның қазіргі заманғы 
ғылыми жетістіктері; денсаулық сақтауды 
басқарудағы үздік халықаралық тәжірибе; ең-
бек қауіпсіздігі және еңбекті қорғау, өндірістік 
санитарлық және өртке қарсы қауіпсіздік қағи-
далары мен нормалары; төтенше жағдайлар 
кезінде қызметті ұйымдастыру.

Конкурс Қазақстан Республикасы Денсау-
лық сақтау министрінің 2020 жылғы 27 мамыр-
дағы №ДСМ-58/2020 «Денсаулық сақтау сала-
сындағы байқау кеңесі бар шаруашылық жүр-
гізу құқығындағы мемлекеттік кәсіпорынның 
атқарушы органы немесе алқалы атқарушы 
органы басшысының функциясын жеке-дара 
жүзеге асыратын басшысының бос лауазымы-
на конкурс өткізу қағидаларын бекіту туралы» 
бұйрығына сәйкес өткізіледі.

Конкурсқа қатысу үшін қажетті құжаттар осы 
хабарландыру жарияланған күннен бастап 

күнтізбелік 15 күн ішінде мына мекенжай бой-
ынша қабылданады: 030900, Қазақстан Респу-
бликасы, Ақтөбе облысы, Ойыл ауданы, Ойыл 
ауылы, Желтоқсан көшесі, 19.

тел.+7 (71332) 2-10-80.
эл.поштаның мекенжайы: uil_crb@mail.ru    
Үміткерлер конкурсқа қатысу үшін мынадай 

құжаттарды ұсынуы қажет:
1. Конкурсқа қатысу туралы өтініш.
2. Еркін нысанда жазылған өмірбаяны.
3. Білім туралы құжаттардың көшірмелері.
4. Еңбек кітапшасының (ол болған кезде) 

немесе еңбек шартының көшірмесі, еңбек 
шартын қабылдау және тоқтату туралы бұй-
рықтардан үзінді не жұмыс өтілін растайтын 
басқа құжат;

5. «Денсаулық сақтау саласындағы есеп-
ке алу құжаттамасының нысандарын бекіту 
туралы» Қазақстан Республикасы Денсау-
лық сақтау министрінің міндетін атқарушының 
2020 жылғы 30 қазандағы №175 бұйрығымен 
бекітілген 075/е нысаны бойынша денсаулық 
жағдайы туралы анықтама (Қазақстан Ре-
спубликасының Әділет министрлігінде 2020 
жылғы 4 қарашада №21579 болып тіркелген);

6. Қазақстан Республикасы Бас прокурату-
расының Құқықтық статистика және арнайы 
есепке алу жөніндегі комитетінің соттылығы-
ның жоқтығы туралы анықтамасы.

Конкурсқа қатысуға ниет білдірген тұлғалар 
құжаттарды қабылдау аяқталатын күнге дейін 
хабарландыруда көрсетілген электрондық по-
шта мекенжайына электрондық түрде конкурс 
жариялаған Кәсіпорынға ұсынады.

Құжаттардың түпнұсқалары әңгімелесу 
басталғанға дейін бір сағаттан кешіктірілмей 
ұсынылады. Олар ұсынылмаған жағдайда 
адам әңгімелесуден өтуге жіберілмейді.

Конкурсқа қатысушы өзінің біліміне, жұмыс 
өтіліне, кәсіби даярлық деңгейіне қатысты қо-
сымша ақпарат (біліктілігін арттыру, ғылыми 
дәрежелер мен атақтар беру, ғылыми жари-
яланымдар, сондай-ақ алдыңғы жұмыс ор-
нынан ұсынымдар) ұсына алады Қазақстан 
Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 
2020 жылғы 27 мамырдағы №ДСМ-58/2020 
«Денсаулық сақтау саласындағы байқау кеңесі 
бар шаруашылық жүргізу құқығындағы мемле-
кеттік кәсіпорынның атқарушы органы немесе 
алқалы атқарушы органы басшысының функ-
циясын жеке-дара жүзеге асыратын басшысы-
ның бос лауазымына конкурс өткізу қағидала-
рын бекіту туралы» бұйрығына сәйкес.

Конкурсты өткізу күні: конкурсқа қаты-
сатын үміткерлер үшін құжаттарды қабылда-
у, конкурсты өткізу туралы хабарлама жария-
ланған күннен бастап, күнтізбелік он бес күн 
өткен соң аяқталады.

Конкурсты өткізу орны: 030900, Қа-
зақстан Республикасы, Ақтөбе облысы, Ойыл 
ауданы, Ойыл ауылы, Желтоқсан 19.

Тел.+7 (71332) 2-10-80.
эл.поштаның мекенжайы: uil_crb@mail.ru.

«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ ШЖҚ «Ойыл аудандық  
ауруханасы» МКК бас дәрігердің бос лауазымына орналасуға конкурс туралы хабарландыру

«BOZOBA OPERATING» ЖШС 
ҚР Экологиялық кодексінің 96-бабының талаптарына сәйкес, 2026 жылғы 2 сәуірде сағат 
11.00-де Ақтөбе облысы, Темір ауданы, Кеңқияқ а. о., Кеңқияқ а., Қабылғазы Балуанов к-сі, 
9Б Мәдениет үйінің ғимараты мекенжайында «Bozoba Operating» ЖШС шығарындылардың 
рұқсат етілген нормативтерінің жобасы, Қалдықтарды басқару бағдарламасы, Өндірістік 

экологиялық бақылау бағдарламасы, Қоршаған ортаны қорғау жөніндегі іс-шаралар 
жоспары материалдары бойынша ашық жиналыс нысанында қоғамдық тыңдау өтеді.    

Әсер ету аумағы: Ақтөбе облысы, Темір ауданы, Кеңқияқ а. о., Кеңқияқ а ,с.е 48°41’36”, 
ш.б 57°01’24”, с.е 48°45’20”, ш.б 57°00’24”, с.е 48°45’20”, ш.б 57°07’12”, с.е 48°42’24”, ш.б 
57°07’12”,с.ш 48°42’00”, ш.б 57°14’48”, с.е 48°39’44”, ш.б 57°14’48”, с.е 48°39’40”, ш.б 57°09’00”, 
ш.б 48°38’08”, ш.б 57°06’00”.

Ұсынылып отырған қызмет түрінің операторы: ЖШС «Bozoba Operating». 
Мекенжайы: Алматы облысы, Қарасай ауданы, Райымбек а. о., Абай а.
БСН: 230940003405. Тел: +7 775 427 9391
Жобаны әзірлеуші:
 «ТАЛРЫС» ЖШС, БСН 200840009053, ҚР, Ақтөбе облысы, Алға ауданы, Уәлиханов к., үй 

21/54, Тел: 8 705 750 03 85.
Материалдармен танысу: НБД СОС және ПР ақпараттық жүйесі: https://hearings.

ndbecology.gov.kz/ МИО сайты: https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-paidalanuy/
activities/8202?lang=ru)

Онлайн қосылуларға сілтеме:
https://us05web.zoom.us/j/8265037407?pwd=eURXRkQvWE1SYThYcDZ1bkkyRUF6dz09&om

n=85630584375.
Идентификатор: 826 503 7407.
Код: naCm0a.
Барлық ескертулер мен ұсыныс порталында НБД СОС және ПР ақпараттық жүйесінде 

(https://hearings.ndbecology.gov.kz/) және ЖАО поштасы expert_oos@mail.ru қоғамдық тыңдау  
өткізілетін күнге дейін 3 жұмыс күнінен кешіктірілмейтін мерзімде қабылданады. Төтенше 
жағдай мен шектеу іс-шаралары, онын ішінде карантин енгізілген жағдайда әлеуметтік, табиғи 
және техногендік сипаттағы төтенше жағдайлар кезінде  қоғамдық тыңдау онлайн режимде 
өткізіледі. 

Қосымша ақпаратты Кеңқияқ а., Ыбырай Алтынсарин көшесі, 11Б үйі, мекенжайы бойынша  
және 8 701 457-68-33 телефоны арқылы алуға болады.

МҮДДЕ БІЛДІРУ САУАЛЫ
«Ақтөбе облысының білім басқармасы» ММ Қазақстан Республикасының 

қолданыстағы заңнамасына сәйкес «Шығанақ Берсиев атындағы 
Ақтөбе жоғары аграрлық-техникалық колледжі» мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорнын шаруашылық жүргізу 

құқығындағы  «Шығанақ Берсиев атындағы Ақтөбе жоғары аграрлық-
техникалық колледжі» мемлекеттік коммуналдық  кәсіпорны етіп 

қайта құрылу жолымен қайта  ұйымдастыру мүмкіндігін қарау жөнінде 
баламалы ұсынысын білдіруге сұраныс жасайтынын хабарлайды.
Кәсіпорын қызметінің мәні — мамандықтар бойынша мемлекеттік 
білім беру стандарттарына сәйкес техникалық және кәсіптік, орта 

білімнен кейінгі білім беру бағдарламаларын жүзеге асыру.
Ұсыныстар 2025 жылғы 13 наурызға дейін қабылданады.

Мекенжайы:
Ақтөбе қаласы, Ақтөбе облысы Білім басқармасы ММ, 

Әбілқайыр хан даңғылы, 40, 539-бөлме, 568502.
E-mail: a.almaiova@aktobe.gov.kz.


